巴马瑶族自治县自然资源局2025年10月政府采购意向

[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将巴马瑶族自治县自然资源局2025年10月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	巴马瑶族自治县2025年度日常变更调查及国土变更调查工作项目

1.完成我县现状耕地和潜力耕地地块实际利用情况调查摸底工作（涉及下发图斑148331个）。2.以2024年度国土变更调查成果为基础，及时对土地地类发生变化的图斑进行变更,并对与国土变更有关的基础数据进行更新（包括耕地流入图斑、季度卫片监测结果为合法的图斑、执法查处整改完成的图斑、稳定变化为建设用地的图斑、涉及林草湿地类变化的图斑、管理中急需变更的图斑、实地地类与年度变更调查不符的图斑等地类稳定变化的图斑），衔接2025年度国土变更调查工作。3.按照《2025年度全国国土变更调查及森林草原湿地荒漠调查监测实施方案》的要求，对2024年森林草原湿地荒漠化普查成果中标记的林草管理范围〔不含耕地和永久基本农田保护范围、耕地后备资源范围、已入库补充耕地范围，以及标注工程恢复、即可恢复属性的林地〕以外的全部地类变化作调查，协同推进2025年度变更调查与林草湿荒调查监测工作，查清我县国土利用现状及资源属性的变化情况，并将林草变化图斑数据库成果纳入年度变更数据库，汇总形成以2025年12月31日为标准时点的年度现状数据，动态更新我县国土调查及林草湿荒调查监测成果，最终向自治区自然资源厅、自然资源部报送2025年度日常变更调查及年度国土变更成果。
	207
	2025年12月
	落实促进中小企业发展等政策功能
	最终以招标文件为准

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                             巴马瑶族自治县自然资源局
2025年10月30日
1